
Expediente: 662/17
Carátula: CUEVAS NOEMI DEL VALLE C/ PAEZ CUEVAS MARIA BELEN Y OTRAS S/ DESALOJO

Unidad Judicial: JUZGADO CIVIL EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES C.J.C. III
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 06/12/2019 - 05:16
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CONCEPCIÓN

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones C.J.C. III

ACTUACIONES N°: 662/17

*H20443153025*
H20443153025

EXPTE N°: 662/17.-

CEDULA DE NOTIFICACION

     Concepción, 05 de diciembre de 2019.-

AUTOS: CUEVAS NOEMI DEL VALLE c/ PAEZ CUEVAS MARIA BELEN Y OTRAS s/
DESALOJO.-

SE NOTIFICA: GUSTAVO ANTONIO PAEZ, MARIA BELEN PAEZ CUEVAS, MARIA VICTORIA
PAEZ CUEVAS Y MARIA DEL MILAGRO´PAEZ CUEVAS y al letrado patrocinante Dr. CARLOS
NICOLAS IBAÑEZ.-

DOMICILIO DIGITAL: 90000000000.-

P R O V E I D O:

CONCEPCION, 06 de NOVIEMBRE de 2019.-AUTOS Y VISTOS: 

RESULTA:CONSIDERANDO:RESUELVE: I).- NO HACER LUGAR a la excepción de Falta de
Legitimación Activa interpuesta por los demandados a fs. 54/55, en mérito a lo considerado.-II).-

HACER LUGAR a la demanda de desalojo por la causal de tenencia precaria promovida por NOEMI
DEL VALLE CUEVAS en contra de GUSTAVO ANTONIO PAEZ, MARIA BELEN PAEZ CUEVAS,
MARIA VICTORIA PAEZ CUEVAS Y MARIA DEL MILAGRO PAEZ CUEVAS, condenando en
consecuencia a éstos últimos a hacer entrega a la actora, libre de cosas y ocupantes la vivienda
ubicada calle Matienzo N° 1390, Barrio la Unión, Manzana X, Lote 6 de la ciudad de Concepción,
Provincia de Tucumán, en el plazo de diez días de quedar firme la presente resolución, bajo
apercibimiento de disponer el lanzamiento con auxilio de la fuerza pública y orden de allanamiento si
fuera necesario, de conformidad a los considerandos precedentes.-.-III).- COSTAS, según se

Fecha Impresión
30/05/2025 - 20:02:52



considera.- IV).- HONORARIOS, oportunamente.-HÁGASE SABER.-FDO. DRA. GRACIELA
BOTTERO DE ESQUENAZI.-JUEZ.-

Actuación firmada en fecha 05/12/2019

Certificado digital:
CN=GUILLÉN Juan Antonio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20225569690

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


